solerani ritu adscripsimus , in Ecclesia

Dei merita pio peculiarique devolionis

affeclu recolentes, sinceramque nostrani

in eum pietatem aliquo honorura incre-

mento magis lestatam esse cupienles,

auctorilale apostolica, tenore praesen-

lium, praecipimus, ut de eodera S. Ca-

ietano quotannis die vii augusti celc-

brelur feslum cum officio de communi

Confessorum non Ponlificum sub ritu

semiduplici de praecepto ab omnibus

christifidelibus tara saecularibus quam

regularibus utriusque sexus, qui ad ho-

ras canonicas tenentur, el sub eodem

ritu in calendario breviarii romani ap-

ponalur.

§ 2. Non obstanlibus conslitutionibiiSiSum?"'''

An. C. 1073 CLEJfENS X PP. 393 An.C. \i\i:]

apostolicis, ceterisque conlrariis quibiis-

cumqne.
TratvMimpio- s 3 Volumus autem ut earumdem

im lille». «J

praesentium lilterarum transiinipUs, seu

exemplis, etiam inipressis, maini alicu-

ius notarii publici siibscriplis, ci sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

slitutae munitis, eadem prorsiis fldes

ubique locorum in iudicio et extra illud

. habealur, quae haberetur ipsis praesen-

tibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apnd S. Mariam Maio-

rem, sub anniilo Piscatoris, die xxvii

martii mdclxxiii, ponlificatus nostri an-

no ni.

flat. die 27 marlii 1673, pontif. anno lU.

CXXVIII.

Prohibilio ne quisquam, eliam reyularis,

et individua meniione digniis, sine

licenlià in scriplis Congregalionis de

Propaganda Fide, quam in operis ini-

Ho imprimere teneulur, cdal libros et

scripla, per se vel alium, in quibus

agatur de missiotiibus vel de rebus

ad ipnas per Unentibus, sub poenis ex-

communiealionis lalae senlenliae Ro-

mano Pontifici reservalae, privulionis

officii, ac vocis activae et passivac, et

operum suppressionis, ipso facto in-

currendis.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Exoriiium. Creditac nobis caelitiis apostolicae

ipsius licenlià typis cviilgarct libros et

scripta, in qiiibus aliqiio paolo de mis-

sionibus agerelur; nibilominus multi, vel

ignari quid eadem Congregatio dccre-

/verit, vel temere decrelum eius trans-

gredienlcs, scripla edaiil ci libros, saepc

falsa et inepla conlincntes , non sine

pioriim et doclorum boniimim offensio-

ne : nos, bis aliisque gravibus causis ad-

ducti, de memoralorum cardinalium Con-

silio, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, ilerum probibemus , ne quis,

cuiuscumque status, gradus et conditio-

nis etiam regularis cuiusvis Ordinis,

congregalionis, instiluti et societatis, e-